АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 11.06.2019 года                                                                   № 348
                                           г. Рузаевка

О внесении изменений в Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 07.09.2017 N 709

На основании статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 07.09.2017 N 709 (с изменениями от 03.09.2018  N 706), дополнив подпункт 2 пункта 21 подраздела 5 раздела 2 после слов «межевания территории» словами «(за исключением случаев, при которых для строительства, реконструкции линейного объекта не требуется подготовка документации по планировке территории), реквизиты проекта планировки территории в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта, для размещения которого не требуется образование земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: http:www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава Рузаевского
муниципального района

В.Ю. Кормилицын

[bookmark: _GoBack]